


 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00536 件名

内部発注番号 5023002863
給食用白衣外の購入入札見積締切日時 2020年11月2日 9時30分

開札日時 2020年11月2日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フルタ

所在地 東京都墨田区東向島5丁目26－15

落札金額 2,386,285円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社フルタ 2,223,740円 2,169,350円 落札

2 株式会社柴田

辞退 ＊＊

3 株式会社東京白衣

辞退 ＊＊

4 株式会社サクライ

不参 ＊＊

5 株式会社レンティ

不参 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00542 件名

内部発注番号 5023002911
集団回収用軍手外の購入入札見積締切日時 2020年11月2日 9時30分

開札日時 2020年11月2日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合資会社伊勢元商店

所在地 東京都墨田区押上一丁目２６番１０号

落札金額 1,274,625円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 合資会社伊勢元商店 1,160,350円 1,158,750円 落札

2 有限会社丸壽商店 1,194,100円 1,160,200円

3 有限会社江東製作所 1,229,000円 1,160,275円

4 有限会社賛光製作所 1,250,000円

辞退

5 大和商事株式会社 1,206,600円

辞退

6 三岡興業株式会社 1,230,000円

辞退

7 株式会社エムケイ 1,200,000円

辞退

8 共和加工有限会社

辞退 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00535 件名

内部発注番号 5022004173
住民記録管理システムにおける団体内統合宛名シス

テム機器の借上
入札見積締切日時 2020年11月4日 9時30分

開札日時 2020年11月4日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所６階　情報システム担当

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

所在地 東京都港区港南二丁目１５番３号

落札金額 88,770円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 80,700円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 83,100円

3 日通商事株式会社 東京支店 83,200円

4 株式会社平和堂 86,000円

5 富士通リース株式会社

辞退

6 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。





 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00541 件名

内部発注番号 5022004203
すみだ起業ゼミ業務委託入札見積締切日時 2020年11月5日 9時30分

開札日時 2020年11月5日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＯＭＥＧＡ　ＨＩＧＨ

所在地 東京都千代田区九段南一丁目５番６号りそな九段ビル５階　ナレッジソサエティフロア

落札金額 1,388,596円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＯＭＥＧＡ　ＨＩＧＨ 1,262,360円 落札

2 特定非営利活動法人エヌピーオービジネスサポー
ト

1,598,155円

3 合同会社ＳＳＮ 1,746,000円

4 株式会社ツクリエ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00544 件名

内部発注番号 5023002905
児童用ロッカーの購入（曳舟小学校）入札見積締切日時 2020年11月6日 9時30分

開札日時 2020年11月6日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区曳舟小学校

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,993,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,812,000円 落札

2 オガワ商店 2,428,800円

3 株式会社平和堂 2,496,000円

4 株式会社多孝太郎商店 2,520,000円

5 井上文具店 2,580,000円

6 箱田商店

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00545 件名

内部発注番号 5022004219
災害用毛布クリーニング・リパック業務委託入札見積締切日時 2020年11月6日 9時30分

開札日時 2020年11月6日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 128 クリーニング 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社大丸

所在地 東京都足立区鹿浜五丁目２番５号

落札金額 2,041,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社大丸 1,856,000円 落札

2 アースサポート株式会社 1,972,000円

3 株式会社安田商会 2,088,000円

4 桜井寢具リース株式会社 2,157,600円

5 株式会社廣瀬商会 2,784,000円

6 有限会社サンセルフ商会

辞退

7 株式会社辰巳エンタープライズ

不参

8 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00549 件名

内部発注番号 5023002996
マスクの購入入札見積締切日時 2020年11月6日 9時30分

開札日時 2020年11月6日 9時37分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ミカミ

辞退

2 株式会社平和堂

辞退

3 すみだ薬業協同組合

辞退

4 株式会社天昇堂

辞退

5 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

6 株式会社三和堂

辞退

7 株式会社レンティ

不参

8 有限会社賛光製作所

不参

備考 応札者がいないため、本件入札は不調（打切り）とします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00547 件名

内部発注番号 5023002921
ユーフォニューム外の購入（両国中学校）入札見積締切日時 2020年11月9日 9時30分

開札日時 2020年11月9日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区両国中学校

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 14 洋楽器

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 菅波楽器株式会社 経堂店

所在地 東京都世田谷区宮坂二丁目１９番５号松原ビル３Ｆ

落札金額 1,158,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 菅波楽器株式会社 経堂店 1,053,000円 落札

2 株式会社日本屋楽器 1,068,000円

3 株式会社松栄楽器店 1,151,000円

4 有限会社弁天堂楽器 1,193,000円

5 いけぶくろ楽器株式会社 1,347,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00546 件名

内部発注番号 5022004205
特定自転車駐車場の事前募集に係る通知書等の

印刷及び封入封緘委託
入札見積締切日時 2020年11月9日 9時30分

開札日時 2020年11月9日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所　土木管理課交通安全担当

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 富士ビジネス・サービス株式会社

所在地 東京都荒川区西尾久七丁目５６番３号

落札金額 1,265,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 富士ビジネス・サービス株式会社 1,150,000円 落札

2 日本通信紙株式会社 1,560,000円

3 カワセコンピュータサプライ株式会社 東京本社 1,800,000円

4 株式会社ディーエムエス

辞退

5 光ビジネスフォーム株式会社 日本橋営業部

辞退

6 中央ビジネスフォーム株式会社

辞退

7 日本電算機用品株式会社 東京営業所

辞退

8 水三島紙工株式会社 東京支店

辞退

9 トッパン・フォームズ株式会社 営業支援本部

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00550 件名

内部発注番号 5022004245
墨田区立小・中学校オーケストラ鑑賞教室に係るバ

スの借上
入札見積締切日時 2020年11月9日 10時30分

開札日時 2020年11月9日 10時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 寿観光株式会社

所在地 東京都練馬区上石神井三丁目１６番７号ロイヤルステージ１Ｆ１０１

落札金額 1,811,370円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 寿観光株式会社 1,646,700円 落札

2 株式会社日本バスセンター 1,911,500円

3 帝産観光バス株式会社 東京支店 2,257,400円

4 株式会社冨士トラベル東京 2,310,000円

5 太平観光株式会社 2,386,000円

6 一般社団法人日本移動教室協会 2,440,350円

7 市川観光商事株式会社 2,731,000円

8 もっこり竹の子観光株式会社

辞退

9 富士急トラベル株式会社 新都心支店

辞退

10 冨士自動車株式会社

不参

11 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所

不参

12 株式会社日本レクリェーションセンター

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00553 件名

内部発注番号 5022004259
公園等公衆トイレ適正配置計画策定支援業務委

託
入札見積締切日時 2020年11月11日 9時30分

開札日時 2020年11月11日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 応用技術株式会社

所在地 大阪府大阪市北区中崎西二丁目4番12号梅田センタービル

落札金額 4,510,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 応用技術株式会社 4,100,000円 落札

2 大日本コンサルタント株式会社 4,200,000円

3 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 4,540,000円

4 国際航業株式会社 東京支店 5,500,000円

5 株式会社エイト日本技術開発 東京支社 5,800,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00559 件名

内部発注番号 5022004329
マイナンバーカードの健康保険証利用に関する案内

作成等業務委託
入札見積締切日時 2020年11月13日 9時30分

開札日時 2020年11月13日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日本通信紙株式会社

所在地 東京都台東区下谷一丁目７番５号

落札金額 1,496,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日本通信紙株式会社 1,360,000円 落札

2 株式会社ディーエムエス 1,364,000円

3 富士ビジネス・サービス株式会社 1,398,000円

4 日本電算機用品株式会社 東京営業所 2,356,000円

5 トッパン・フォームズ株式会社 営業支援本部

不参

6 光ビジネスフォーム株式会社 日本橋営業部

不参

7 水三島紙工株式会社 東京支店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00558 件名

内部発注番号 5023003082
げた箱の購入（錦糸中学校）入札見積締切日時 2020年11月16日 9時30分

開札日時 2020年11月16日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区立錦糸中学校（１階／玄関）

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,435,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,305,000円 落札

2 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,499,400円

3 株式会社天昇堂 1,521,000円

4 オガワ商店 1,575,000円

5 井上文具店 1,620,000円

6 株式会社フジコー

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00563 件名

内部発注番号 5023003096
防災備蓄品の購入入札見積締切日時 2020年11月17日 9時30分

開札日時 2020年11月17日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 2,478,853円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 2,295,235円 落札

2 株式会社ススム防災 2,365,160円

3 共和加工有限会社 2,397,400円

4 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 2,426,400円

5 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 2,464,200円

6 株式会社カワゾエ 墨田支店 2,483,800円

7 合同防災株式会社 2,535,700円

8 株式会社新和防災 墨田支店 2,563,300円

9 日進工業株式会社 墨田営業所 2,609,700円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の８に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00564 件名

内部発注番号 5023003098
手指消毒剤の購入（区立小学校・中学校）入札見積締切日時 2020年11月17日 10時30分

開札日時 2020年11月17日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社前田製作所

所在地 東京都文京区本郷二丁目15番17号

落札金額 1,188,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社前田製作所 1,080,000円 落札

2 株式会社三和堂 1,120,000円

3 船山株式会社 東京本店 1,197,600円

4 有限会社賛光製作所 1,280,000円

5 株式会社ミカミ

辞退

6 株式会社天昇堂

辞退

7 すみだ薬業協同組合

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00569 件名

内部発注番号 5023003237
粉ミルクの購入入札見積締切日時 2020年11月20日 9時30分

開札日時 2020年11月20日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 16 災害用備蓄食糧

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 1,508,896円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 1,397,126円 落札

2 株式会社ススム防災 1,465,900円

3 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 1,534,400円

4 共和加工有限会社 1,589,200円

5 日進工業株式会社 墨田営業所 1,644,000円

6 合同防災株式会社 1,657,700円

7 株式会社カワゾエ 墨田支店 1,698,800円

8 株式会社新和防災 墨田支店 1,726,200円

9 株式会社ニッショウ 墨田営業所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の８に相当する金額を加算したものです。







 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00567 件名

内部発注番号 5022004274
高濃度ＰＣＢ廃棄物収集運搬委託入札見積締切日時 2020年11月24日 13時30分

開札日時 2020年11月24日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 112 廃棄物処理 取扱品目 07 特別管理産業廃棄物（収集・運搬）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 Ｊ＆Ｔ環境株式会社 本社

辞退

2 株式会社丸運 本社

辞退

3 環境通信輸送株式会社

辞退

4 丸両自動車運送株式会社

辞退

5 株式会社ティーエムハンズ

不参

6 株式会社大興

不参

7 株式会社日立物流首都圏

不参

備考 応札者がいないため、本件は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00570 件名

内部発注番号 5023003259
防鳥ネットの購入入札見積締切日時 2020年11月25日 9時30分

開札日時 2020年11月25日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 豊國産業株式会社 東京営業所

所在地 東京都千代田区神田佐久間町一丁目１１番産報佐久間ビル１０階

落札金額 671,440円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 豊國産業株式会社 東京営業所 610,400円 落札

2 鈑金工業株式会社 815,100円

3 株式会社ＣＲＥＦＴ 830,940円

4 三岡興業株式会社

辞退

5 有限会社江東製作所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00573 件名

内部発注番号 5023003289
飛沫感染防止用窓口パネルの購入入札見積締切日時 2020年11月27日 9時30分

開札日時 2020年11月27日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所庁舎外

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 3,244,098円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 有限会社賛光製作所 2,959,380円 2,949,180円 落札

2 合資会社伊勢元商店 3,180,000円

辞退

3 株式会社天昇堂 3,215,800円

辞退

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 3,220,000円

辞退

5 株式会社多孝太郎商店 3,250,000円

辞退

6 株式会社コイヌマ

不参 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


